
  

 

 

 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per il Veneto 

UFFICIO V – AMBITO TERRITORIALE DI PADOVA E ROVIGO  

SEDE DI ROVIGO - Via Don Giovanni Minzoni 15 – 45100 ROVIGO 

 

e-mail:  usp.ro@istruzione.it  - Pec: uspro@postacert.istruzione.it –  

Sito Web:  www.istruzionerovigo.it – Tel. 0425427511 
 

 
Prot. MIUR.AOOUSPRO                                                                     Rovigo, (v. timbratura in alto)  
(v. timbratura in alto)  
 
 

IL DIRIGENTE 
 
 

VISTO  il C.C.N.I. concernente la mobilità del personale docente educativo e A.T.A per l’a.s. 

2017/18 sottoscritto l’11/04/2017; 

VISTA  l’O.M. n. 221 del 12/04/2017; 

VISTO  il dispositivo prot. AOOSPRO 3414 del 20/07/2017 con il quale sono stati pubblicati 

i movimenti della scuola secondaria di I e II grado della provincia di Rovigo per 

l’a.s. 2017/18; 

VISTI i propri provvedimenti d’integrazione ai sopra indicati movimenti con prot. 

AOOSPRO 3474 del 21/07/2017 e n. 3676 del 31/07/2017; 

VISTO 

 

 

 

che la documentazione prodotta dalla docente LOTITO Rosaria per l’attribuzione 

del beneficio della precedenza attribuita non è conforme a quanto stabilito dall’O.M. 

sopra indicata: 

DISPONE 

 

 in autotutela che il bollettino dei movimenti del personale docente della scuola di primo grado  

pubblicato con dispositivo prot. AOOSPRO 3414 del 20/07/2017 sia rettificato come segue: 

 

LOTITO Maria Rosaria 08/05/1963  

Revoca trasferimento interprovinciale su cdc A030 per mancata conformità della 
documentazione prodotta: 
Libera: BAS0000004 - BASILICATA AMBITO 0004 
Rientra: ROMM802017 – I.C. LOREO (sede di provenienza) 

 

 

 

MIUR.AOOUSPRO.REGISTRO UFFICIALE(U).0004140.22-08-2017



  

 

 

 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per il Veneto 

UFFICIO V – AMBITO TERRITORIALE DI PADOVA E ROVIGO  

SEDE DI ROVIGO - Via Don Giovanni Minzoni 15 – 45100 ROVIGO 

 

e-mail:  usp.ro@istruzione.it  - Pec: uspro@postacert.istruzione.it –  

Sito Web:  www.istruzionerovigo.it – Tel. 0425427511 
 

FERRARESE FRANCA  01/05/1967 

Revoca passaggio di ruolo provinciale su cdc A030 per rientro della docente Lotito 

Libera VENETO AMBITO 0026 - ROMM802017 I.C. LOREO 

Rientra ROEE81401E – I.C. ADRIA Due 

 
Il Dirigente 

Andrea Bergamo 
 

In qualità di sostituto 
Dott. Giorgio Corà 

 
 
 
 
 
All’UAT di Matera 
 
Ai Dirigenti Scolastici 
Interessati 

Ai docenti interessati  

Alle OO.SS. della Scuola 
 
Sito Web  
  

 
      AREA III – Scuola secondaria di I e II grado 

 Il respons. proc./referente 
       Antonio Sarrubbo  / Giulia Longo        


		2017-08-22T11:58:09+0000
	CORA' GIORGIO




